Активности за учениците од  7 одд. од 23.03.2020 до 27.03.2020г. по предметот Македонски јазик
1. Бидејќи во периодов ни беше планирано реализација на втората писмена работа  во рамките на подрачјето изразување и творење , учениците имаат задача да напишат состави на следниве теми:

,,Знаењето е сила, знаењето е моќ,,

,,Мојот јазик, тоа сум јас,,

,, Книгата, прозорец кон светот,,

2. Да прераскажат еден мит (по избор од лектирата: Најубавите митови од класиката од Густав Шваб; или може да се послужат од друг извор-интернет или друга литература)
